Ad hanc quoque partem dedit de alodiis qui fuerunt patris 
eius ipsam condaminam qui est iuxta ecclesiam Sancti Petri, qui 
fuit Amato Eldrici. Et aliam qui similiter fuit Amato Eldrici, que 
vocant ad ipso Truiar. Et ipsam condaminam qui fuit de Annaleg 
Scestenier, quem modo laborat Guillem Lopard, et aliam con-
daminam qui est ad Mogoriam, qui fuit de Geral Compagno, et 
ipsam terram quem laborat Cristiano Templa de Oca, que fuit de 
Gauceperto Aventino, et duas pecias terre que sunt super ipsos 
mulinos de Soler, et aliam peciam terre que est ad ipsa Celata, 
iuxta alodium Stephani Adalberti. De domibus qui sunt subtus 
palacium comitalem, ad hanc partem, domos quas tenet Bernarda 
cum ipso femorali quem tenet Gaucefredus presbiter, et domos de 
Tedlen et de Guitard, porter, et Guillem, cabater. Unam domum 
que est ad portam palacii, quem pater noster dedit ad unum scu-
tarium, serviat eam ambobus fratres. De alodiis et domibus que 
sunt in parrochiam Sancti Andree de Palumbario, ipsam domum 
et terram et pariliatas quem tenet Dominico Casper. Et domibus 
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Bernardi Remundi Cuq cum earum pertinentiis, exceptus vineis et 
ipsam aquam et molendinos qui ibi sunt aut erunt abeant ambo 
fratres per medium. 

De dominicaturas ipsas de Port est laborationem de ipsa 
guarda qui ibi habitat. Et ibi habemus staticam, ipsum espletum 
quod inde exierit dividant baiuli nostri per medium. De ipsos 
ferragenals qui sunt subtus Turres Ventoses, qui fuerunt Mironis 
Guadalli, dividant baiuli nostri per medium et accipiat baiulus 
domni Berengarii comiti primus.11

Ad ahnc12 vero partem dedit iamdictus comes ipsas domos 
qui fuerunt Bernardus Raimundi, qui sunt ante ecclesiam Sancti 
Michaelis, ex petra et calce constructas, usque ad ortum. Et ip-
sas domos ubi abitat Amad pistor. Et domos qui fuerunt Ramon 
de Machic, cum ipso cortal qui fuit Adalberti iudicis, simul cum 
ipsa trilea, exceptus hoc quod fuit Poncius Olibani. Et domos que 
fuerunt Adroarii. Et domos et ortum quem tenet Guillelmus Seni-
ofredi. Et domibus et ortum quem tenet Vives Leu. Et medietatem 
de ipso ort de Salvador contra occidentem. Et medietatem de ipso 
ort qui est subtus turres iamdicti Bernardi, qui est contra mare, 
cum introitibus et egressiis illius. Et medietatem de ipsa trilea 
dels Arcos, contra civitatem, cum domos ubi abitat Galindus, cum 
introytibus et egressibus illius.

De aliis alodiis ipsam condaminam de ipsa Buada, cum ipsa 
terra et domo de Sancta Maria de ipso Pino. Et ambos ipsos 
ferragenals qui sunt subtus viam que vadit ad Sancti Pauli. Et 
aliam condaminam que est ad Genestar, super ipsas domos et 
strata Francessa, quem fuit Mironis Guadalli et de Remon Che-
ruz et de Bonfil Sunier, sicut continet de ipsa strata qui pergit 
ad Serriano usque in ipso aren qui discurrit tempore pluviarum 
de Ariga. Et ipsa conamina qui fuit Guifre Maior et de Bernard 
Madaref, sicut continet de ipso aren de Ariga usque in strata qui 
vadit ad Sanctum Cucufatem, et de ipso margine qui est super 
ipsa era,13 ubi modo sunt ipsas garberas, usque in strata antiqua 
qui vadit per Genestar. Et14 alodium que fuit Comalera usque in 
alodium de Abram Gros et de Vives Bocha de Ocha, sicut con-
tinet de ipsa strata qui pergit ad Sanctum Gervasium, usque in 
iamdicto aren de Ariga que vocatur Duos Rivos, cum ipsas vineas 
qui infra istum terminum sunt. Et cum ipsum alodium quem la-
borat Arnal Onofret, quem fuit Sendre Fels, exceptus vineas15 et 
ipsum alodium quod laborat Arnal Onofret. Et ipsas vineas que 
fuerunt Sendret Fels […]16 propter pignus de Remon Ananrici, 
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ut qui eum abuerit, donet predicto Remundo ipsum avere quod 
acomanda […]17 a Arna[ud] Remon propter pignus de ipsa Celada. 
De alodiis de Bagneolis ipsas domos ubi abitat Mir Gerbert cum 
earum pertinentiis et alodium quod fuit Pere Poia, sicut continet 
ipsa via qui pergit de domum Remundi Guitardi […]agat18 per [ip]
so rog[er] usque ad domos Guillelmi Ermemiri et de alodium de 
canonica usque ad ipsa strata et alodium Geribert.19